

2020 жылға арналған дәрі-дәрмектерді сатып алу бойынша тендер өткізілетін тауарларды бір көзден сатып алу тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемінің аясында республикалық бюджет қаражаты есебінен 2020 жылғы 4 наурыздағы тендер жарамсыз деп танылған қорытындылардың хаттамасы

Өскемен қ.

«27» наурыз 2020 ж сағ 13-00

1. Тендерлік комиссия құрамы:

- Жеголко М.В. – ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК бас дәрігері, тендерлік комиссияның төрайымы.

- Корякина О.В. - ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК зертхана меңгерушісі, тендерлік комиссияның төрайымының орынбасары.

Е.Г.Камысова - ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК бас бухгалтері, тендерлік комиссияның мүшесі;

- Н.А Оралбаева. - ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК емдеу-профилактикалық жұмыстар және диспансерлеу бөлімінің меңгерушісі, тендерлік комиссия мүшесі.

- Гуляева Т.Н. - ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК заңкөрсеткіші, мемлекеттік сатып алу бойынша маман, тендерлік комиссия мүшесі.

Гордиенко Г.В.- ШҚО ДСБ «Шығыс Қазақстан облысының ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК экономист-мемлекеттік сатып алу бойынша маманы, тендерлік комиссияның хатшысы.

ШЕШТІ: 116-тармақтың 1-тармақшасына сәйкес әлеуетті жеткізушіден бір ғана өтінім беруіне байланысты конкурс өтпеді деп танылған лауазымдарға бір көзден сатып алуды жүргізу.

«Медицина-Әлемі» ЖШС № 4 лот бойынша жеткізуші Ереженің 3 және 4 тарауларда белгіленген тауарларға қойылатын біліктілік талаптары мен талаптарға сай деп танылды. Бір көзден сатып алу нәтижелері жеткізушілер ұсынған бағалық ұсыныстар туралы хаттамаға 1-қосымшада келтірілген.

Сараптама комиссиясын тарту туралы ақпарат - сарапшылар тартылған жоқ.

Тендердің ұйымдастырушысына / тапсырыс берушісіне - Шығыс Қазақстан облысының денсаулық сақтау басқармасының «ШҚО ЖИТС тің алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ КМК «Медицина-Әлемі» ЖШС жеңімпаз жеткізушісіне Интернет-ресурсында (www.vkoaids.kz) нәтижелер хаттамасын орналастыру арқылы бір көзден сатып алуға қатысқан нәтижелер туралы хабарлап, белгіленген нәтижелер хаттамасына 1-қосымшаға сәйкес жеңімпаз жеткізушімен шарт жасасын.

Тендерлік комиссиясының төрайымы
Тендерлік комиссия төрайымының орынбасары
Тендерлік комиссия мүшелері:

Хатшы



М.В. Жеголко М.В. Жеголко
О.В. Корякина О.В. Корякина
Е.Г. Камысова Е.Г. Камысова
Н.А. Оралбаева Н.А. Оралбаева
Т.Н. Гуляева Т.Н. Гуляева
Г.В. Гордиенко Г.В. Гордиенко

Г.В. Гордиенко

Таблица

Жеткізушіні таңдау және I көзден сатып алу туралы шарт жасау бойынша «ШҚО ЖИТС алдын алу және күрес жөніндегі орталығы» ШЖҚ ҚМКК үшін медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу бойынша тендер жарамсыз деп танылды

№ лота	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	бөлінген сомасы	шарт бойынша өлшем бірлігінің бағасы (теңге)	шарт сомасы	жеңімпаз жеткізуші	жеткізушінің мекенжайы
4	Растау үшін сараптамалық жүйелер + АИТВ-ны скрининг нәтижесі 1.2 Ag / At - 480 үлгіге арналған АИТВ-1 және АИТВ-1 антигеннің (p24) риши және екінші типтегі адамның иммун тапшылығы вирусына антиденелер үшін бір мезгілде ферментпен байланысқан иммуносорбентті талдау үшін реагенттер жиынтығы. (60x8)	наб	125	133000,00	16 625 000,00	133 000,00	16625000	"Медицина-Әлемі" ЖШС	Нұр-Сұлтан, Жағорықызы к, 21

ҚАЗ



Бас дәрігер

КЕЛІСІЛДІ:

Заңкөрсетші

зертхана меңгерушісі

ЕАҚК меңгерушісі

бас бухгалтер

Жеғолко М.В.

Гуляева Т.Н.

Корякина О.В.

Оралбаева Н.А.

Камысова Г.Е.

Гордиенко Г.В.

ХАТШЫ ЭКОНОМИСТ (МСА маманы)